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Egz. nr 1 


ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na  „ Zakup  mebli dla KWP  w  Katowicach i jednostek terenowych” zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4   ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: w załączniku nr 2 ( zadanie 1) poz. 4 “fotel”: czy przedmiotem dostawy może być fotel spełniający wymagania obowiązujących norm? Jeśli nie to czy, z uwagi iż fotel jest nietypowy ( wykraczający poza obowiązujące normy), Zamawiający może wskazać producenta lub dystrybutora tego fotela? Uzasadnienie: Zamawiający podał; wymiary fotela, który ( zdaniem Pytającego) jest nieprodukowany w Polsce a wysokość oparcia jest sprzeczna z obowiązującymi normami.

odpowiedź: z uwagi na to, że wskazany przedmiot zamówienia jest sprzętem, którego wymiary 
są indywidualnie oznaczane przez Zamawiającego  wg. istniejących potrzeb; fotele o takich wymiarach są 

w użytkowaniu KWP w Katowicach. Zamawiający zgodnie z art. 29 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie może wskazać producenta ani dystrybutora przedmiotu zamówienia. 

pytanie: załącznik nr 2 poz. 5 “ fotel miękki obrotowy” : czy Zamawiający może podać producenta/ dystrybutora bądź nazwę tego fotela gdyż jest to fotel nietypowy, nieprodukowany w Polsce?

odpowiedź: fotel miękki obrotowy określony w pozycji jest sprzętem typowym, produkowanym w Polsce. 

Zamawiający zgodnie z art. 29 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie może wskazać producenta ani dystrybutora przedmiotu zamówienia

pytanie: Czy Zamawiający, poprzez wprowadzanie bardzo specyficznych wymogów odbiegających od standardów dla tego typu wyposażenia, ma świadomość, iż utrudnia uczciwą konkurencję i działa na swoją niekorzyść ekonomiczną ( mniej ofert, wyższe ceny) ?

odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza specyficznych wymogów odbiegających od standardów, wymagania są dostosowane do istniejących potrzeb Zamawiającego. 

pytanie: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szafach BHP zamków baskwilowych? Zamki listwowe trójpunktowe, to zamki, jakie stosuje sie w drzwiach wejściowych, z mechanizmem zamka wpuszczanym w drzwi, takie zamontowanie nie jest możliwe w szafie wykonanej z płyty meblowej. 

odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w szafach drewnianych BHP zamków baskwilowych, ponieważ w posiadanych już przez Zamawiającego szafach znajdują się zamki listwowe – trójpunktowe, które spełniają swoje zadanie w trakcie użytkowania. 

pytanie: poz. 23 opis szafy w części dotyczącej przestrzeni między półkami powoduje, że nie możliwe jest pogodzenie tego faktu z podanym wymiarem całkowitym szafy. Prosimy o uściślenie wymiarów szafy. Opis ilości półek podany na marginesie rysunku jest niezgodny z rysunkiem. Prosimy o uściślenie tego faktu.

odpowiedź: wymiary szafy BHP drewnianej oraz rozstaw półek są podane prawidłowo, nieprawidłowa jest ilość półek, w części węższej szafy mają być 2 półki szerokości 30 cm ( a nie 4) oraz 1 na całej szerokości szafy na wysokości 30 cm.

pytanie: poz. 3 – biurko pod komputer – czy wnęka po lewej stronie – miejsce pod komputer ma być z tyłu osłonięte, jeśli tak to na jakiej wysokości ( konieczna wentylacja komputera). 

Odpowiedź: wnęka po lewej stronie – miejsce pod komputer ma być z tyłu osłonięte od góry ku dołowi płytą o długości 400 mm ( nie zabudowane pozostaje 400 mm).
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